ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC       TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v thống nhất gia hạn thời gian thẩm

tra giấy chứng nhận QSDĐ đã cấp cho

ông Nguyễn Văn Hải, xã Nghĩa Hà và

bà Trần Thị Hát, xã Tịnh Kỳ

Kính gửi:

Thanh tra thành phố.

Xét nội dung báo cáo và kiến nghị của Thanh tra thành phố tại Công văn

số 180/TTr ngày 11/12/2023 về việc xin gia hạn thời gian thẩm tra giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho hộ ông Nguyễn Văn Hải ở xã Nghĩa Hà và hộ

bà Trần Thị Hát ở xã Tịnh Kỳ, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ cho Thanh tra thành phố

đến ngày 20/01/2024.

Yêu cầu Thanh tra thành phố tiếp tục tập trung tham mưu UBND thành

phố xem xét, kết luận giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho hộ ông

Nguyễn Văn Hải ở xã Nghĩa Hà và hộ bà Trần Thị Hát ở xã Tịnh Kỳ theo đúng

quy định của pháp luật và thời hạn được giao nêu trên./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND thành phố;

- VP HĐND&UBND thành phố;

- Ông Nguyễn Văn Hải (thay b/tin);

- Bà Trần Thị Hát (thay b/tin);

- Lưu: VT, TTrdttd.

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-11T19:18:33+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-12T08:35:15+0700

		2023-12-12T08:35:15+0700

		2023-12-12T08:35:15+0700

		2023-12-12T08:35:15+0700

		2023-12-12T08:35:15+0700